
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID -19 
 

Kielce, dnia 14.02.2023r. 

SR-I.042.2.4.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Rozeznania rynku na wykonanie usługi audytu cyberbezpieczeństwa w ramach realizacji 

umowy o powierzenie grantu finansowanego w ramach projektu Cyfrowy Powiat 

W ramach postępowania nr SR-I.042.2.4.2022 z dnia 02.02.2023r. prowadzonego w trybie rozeznania 

rynku na wykonanie usługi audytu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Kielcach  

w ramach realizacji projektu zgłoszonego do Konkursu Grantowego Cyfrowy Powiat Oś V. Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, do dnia 09.02.2023r. do godz. 

23:59:59 wpłynęły następujące oferty:  

Lp.  

 
Dane Wykonawcy 

Kwota oferty  

brutto w zł 

1. 
Wektor Wiedzy Sp. z o.o., ul. Lawendowa 1, 35-605 

Rzeszów 
5 300,00 

2. NT Group sp. z o.o., ul. Pomorska 65, 90-218 Łódź 4 305,00 

3. 

ODOekspert Biuro Konsultingowo – Audytowe Andrzej 

Kaczmarek: Al. Komisji Edukacji Narodowej 19/144, 02-797 

Warszawa 

4 920,00 

4. 
IT Bezpieczeństwo Przemysław Kisała, Niziny 51, 37-716 

Orły 
9 777,00 

5. 
Centrum Audytu Bezpieczeństwa Sp. z o.o., ul. Garbarska 

8b, 26-600 Radom 
2 767,50 

6. Efigo Sp. z o.o., ul. Kopernika 8/6, 40-064 Katowice  14 737,00 

7. Agileo.it Sp. z o.o., ul. Konarskiego 18c, 44-100 Gliwice 10 774,80 

8. InBase Sp. z o.o., ul. Stanisław Lentza 10, 02-956 Warszawa 4 858,50 

9. 
ProtectIT Sp. z o.o., ul. Wróblewskiego 18 lok. 606,  

93-578 Łódź 
9 200,40 

10. HDPro sp. z o.o., ul. Barwinek 28B, 25-150 Kielce 8 548,50 

11. 
Stowarzyszenie Wspierania Nauki, Nowych Technologii  

i Przedsiębiorczości, ul. Jodłowa 30,  84-240 Reda 
34 930,00 

 

 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 


